PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2014 г.

                         № 8
Об определении  специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на территории избирательных участков Чувашско-Дрожжановского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1365 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

в здании магазина  «Ромашка»по адресу: РТ, Дрожжановский район,
с. Чувашское Дрожжаное, ул. Октябрьская, д. 3а;

в здании МБОУ «Чувашско Дрожжановской средней школы по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Чувашское Дрожжаное, ул. Культурная, д.5;
в здании магазина «Наташа» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Чувашское Дрожжаное, ул. Октябрьская, д.22а
в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Чувашское Дрожжаное, ул. Колхозная, д.55а;

в здании магазина и швейный цех по адресу: РТ, Дрожжановский район, с. Чувашское Дрожжаное, ул. Комсомольская, д.2а;

2. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 1366 специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

в здании Хайбулдинский ФАП по адресу: РТ, Дрожжановский район, д.Хайбулдино, ул.Клубная д№5 ;
в здании магазина «Продукты» по адресу: РТ, Дрожжановский район, д.Хайбулдино, ул.Центральная д№17а;

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения.
Глава Чувашско-Дрожжановского
сельского поселения:                                              В.В.Землемеров